入 札 参 加 希 望 票

特定非営利活動法人どんぐり福祉会 様

平成  年  月  日

私（当社）は、平成２４年６月２２日付けで公示のありました指名競争入札

に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

  なお、本申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま

す。

社名

所在地

電話番号

代表者                     ㊞

担
当
者

部署

職氏名

電話番号

FAX番号

添付資料：直近の会社の経営状況が分かるもの（決算書等）